
avsatta medel i pensionsfond
Pensionsavgångarna för de stora årskullarna födda 
på 40- och 50-talen har börjat och kommer öka 
under de närmaste åren. Kostnaden för pensions-
utbetalningar ökar samtidigt markant för Sve-
riges kommuner och landsting. För att hantera 
den ökade ekonomiska påfrestningen har många 
kommuner och landsting valt att under ett antal 
år spara i en egen pensionsfond. Kapitalet är i de 
flesta fall reserverat för att möta de stigande pen-
sionsutbetalningarna. 

Men många saknar planer för hur och när deras 
fond ska användas. Något som kan leda till att spa-
randet inte får ett optimalt resultat. 

pensionslyftet 
Att ta ut pensionsfonden i egen regi kan nämligen 
bli kostsamt. Administrationen och hanteringen är 
komplex. Utbetalningar ska matcha era åtaganden 
på bästa sätt. Användandet av pensionsfonden 
kräver finansiell kompetens och det är svårt att 
upprätthålla en god avkastning. 

KPA Pensions tjänst Pensionslyftet löser pro-
blemfaktorerna genom : 
•	trygghet
•	god avkastning
•	smidig administration
•	öronmärkta pensionspengar

Läs mer om Pensionslyftet på nästa sida!

Många arbetsgivare inom kommuner och landsting har avsatt kapital i egna pensionsfonder 
för att möta de kommande årens pensionsutbetalningar. Fonderna har ett tydligt ändamål, 
samtidigt har vi märkt att det inte alltid finns en plan för hur och när den ska användas. 

När ska er fond tas ut? Hur ska det gå till? Hur ska pengarna förvaltas för bästa avkast-
ning? KPA Pensions tjänst Pensionslyftet ger er en unik helhetslösning. 

Paradisträd, även kallat penning-

träd, är en klassisk krukväxt i Sve-

rige som sällan blommar ut. Bara 

gamla växter lyckas, men först efter 

lång och god omvårdnad. 

Pensionslyftet 
 från pensionsfond till utbetalning



besöksadress: östgötagatan 90, postadress: 106 85 stockholm
telefon: 08-665 04 00, fax: 08-665 06 85, kundservice: 020-650 500, 

www.kpa.se
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trygghet och god avkastning
De utbetalningar som pensionsfonden ska möta för 
att kapa utbetalningstoppar är nära förestående.  
Det innebär att ni är bundna till korta placeringar 
och låg avkastning. 

Genom en hög finansiell kompetens, tydliga 
placeringsregelverk och stark ekonomi har vi en 
större förmåga att ta risk utan att behöva försumma 
tryggheten. Ni får en garanterad ränta samt återbä-
ring som ger möjlighet till högre avkastning än vad 
korta placeringar kan ge. 

smidig administration
KPA Pension sköter hela er administration när 
pensionsfonden ska börja användas. Vi tar hand om 
pensionsutbetalningar och matchar detta mot era 
åtaganden. 

Matchningen hjälper er att använda pensionsfon-
den när det har störst effekt för era pensionsutbetal-
ningar.  Genom att flytta risken för pensioner från er 
egen balans- och resultaträkning blir  budgetarbetet 
också enklare. 

öronmärkta pensionspengar
Er pensionsfond öronmärks uteslutande för era 
kommande pensionsutbetalningar och kan inte 
användas för andra ändamål. 

I Pensionslyftet försvinner dessutom kostnads-
effekter för till exempel förtida uttag och ökad 
livslängd. Resultatet blir jämnare och lägre pen-
sionsutbetalningar där ni vet den totala pensions-
kostnaden. 

 
kontakta oss
Vill du beställa Pensionslyftet eller veta mer om 
tjänsten? Boka en tid mer er kundansvarige på KPA 
Pension. Vi för en dialog utifrån er specifika situa-
tion och ge er en behovsanpassad lösning. 
  
KPA Pension är det ledande pensionsbolaget för  

kommuner och landsting. Vi är ett snabbt växande företag 

som förvaltar cirka 70 miljarder kronor åt drygt en mil-

jon kunder. Vårt mål är att få kundernas pengar att växa 

samtidigt som vi tar ett aktivt ansvar för människor och 

miljö. Vi placerar alla pensionspengar etiskt och driver ett  

omfattande miljöarbete sedan 10 år tillbaka.


